

## Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

CÚ 2015

**Akce:** Zabezpečení kamerovým systémem a ACS systémem vstupy do objektu a úprava DT  
**Projekt:** Podpora zabezpečení škol a školských zařízení  
**Investor:** 2.Základní škola, Holešov  
**Zpracovatel:** Bezpečnostní systémy s.r.o., Na Sádkách 1935, Kroměříž  
**Dálkový dohled:** Kancelář hospodářka po LAN\_VAR 1  
**Varianta 2** 20.3.2019

### Základní náklady

Dodávka	0	
Doprava A109+A75, Přesun %	0	1000
Montáž - materiál		48 087 Kč
Montáž - práce		23 592 Kč
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>0</b>	<b>72679</b>
PPV 2,00% z montáže: materiál + práce		0
Nátěry a zapravení		0
Zemní práce		0
PPV % z nátěrů a zemních prací		0
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>0</b>	<b>72679</b>
Poskytnutá sleva		
Rizika a pojištění % z mezisoučtu 2		0
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>72679</b>

### Vedlejší náklady

GZS % z pravé strany mezisoučtu 2		0
Provozní vlivy % z mezisoučtu 2		0
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0</b>
Výchozí revize		550

### Náklady celkem bez DPH




73 229 Kč

Fakturace s přenesenou daňovou povinností.

**Datum:**  
**Vypracoval:**  
**Kontroloval:**

březen 19  
Ing. Petr Skřebský  
kontrola 1

**Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují daň z přidané hodnoty**

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
<b>Elektromontáže CCTV a DT</b>						
<b>AKTIVNÍ PRVKY</b>						
SW pro zobrazení obrazů na stávajícím PC zdarma VMS						
Helios audio hláška PBX, základní modul, 3x2 tlačítka	ks	1		5335	840	840
Helios, Zápustná krabice pro 1 modul	ks	1		1373	840	840
Univerzální napájecí adaptér 12 V / 2 A	ks	1		283	840	840
2MPIX IP VENKOVNÍ DOME KAMERA; H265+;WDR+ICR+EXIR+OBJ.2,8MM	ks	2		2782	840	1680
MONTÁŽNÍ PATICE PRO DOME KAMERY	ks	2		238	840	1680
E SWITCH 4X100TX + 1X UPLINK, CCTV, 12V	ks	1		962	840	840
POE INJEKTOR MAXLINK - 802.3AF, 48V, 0.32A, 15,4W, GBIT	ks	2		421	840	1680
8 KANÁLOVÝ NVR PRO IP KAMERY (80MB/160MB); 4K, 2XHDD, ALARM I/O	ks	1		3175	1260	1260
HDD 3TB 64MB CACHE /24/7	ks	1		2515	1260	1260
Dveřový webový kontrolér v kov.krytu s nap.zdrojem	ks	1		11424	1260	1260
AKU 12V/7Ah konektor Faston 187, VdS	ks	1		624	1260	1260
Čtečka Conekt, čte virt. karty z mob.telefonu do 50 ks čtecí dosah 38mm + do 50xMifare čtecí dosah 38mm	ks	1		5462	1260	1260

Virtuální karta pro mobilní telefon	ks	30	110	3312	1260	1260
Mifare přívěšek v odolném kovovém rámečku	ks	20	204	4080	1260	1260

**AKTIVNÍ PRVKY - celkem**

**45 427,20 Kč**

**17 220,00 Kč**

**KABELÁŽ**

Zásuvka 230V Tango s krabicí pod zásuvku	ks	2	192	384	144	288
Kabel UTP 5e	m	60	2	96	21,6	1296
Kabel CYSY 3x1,5mm	m	35	8	280	54	1890
Spojovací krabice ABOX	ks	4	94	374,4	129,6	518,4
<b>POLYPROFIL ZLABY PVC</b>						
*2PLP00009.0 25020 lista 25x20	m	35	9	315	48	1680
Podružný materiál		1		1210		700

**KABELÁŽ - celkem**

**2 659,40 Kč**

**6 372,40 Kč**